quisquam facit. **P**rem
ium virtutis est ipse qui
virtutem dedit. et ipse
ipsum quo magis a melius
melius possit et purius
Vbi autem est virtus
tua magna nimis. **E**
est queritque ab omnibus
honoris desiderantur.
Ego est etiam salus et
vita virtus et copia ho
noris et gloria par ipse
bonum sic quod deus est in
omnibus bonis. **S**ecundum pas
sumus dare de vita etiam
quod in non sit. quia quod
sit ibi nullus defectus.
ad meliora nullus luc
tus ad ignora nullam fa
mes ad sitis non estus.
fignus ad lassitudo non
est ibi dolor meta ad
inquietitudo nullam inf
mitas. mors ad corrup
illuc feruare ubi semp
vivent. **P**er enim sic ama
tis quam miseram vitam
ubi est tanto labore vi
uitis. quanto magis hanc
desiderant debent ubi
nullum laborem ad dolo
rem superabunt ubi ipse

suma seruitas et felici
tas. **I**bi impletur quod dicit
dicit in eua. **E**rit
homines sicut angel
et ibi fulgebunt iuxta
sicut sol. **A**ugustinus dicit
si diligunt ibi seruit
ubi pure non pur
honor si diligunt illi
haurit ubi nec in
Dignus honoratum
sola si diligunt ubi
desiderant ubi ad
epta finiri non tunc
vita si diligunt ubi
acquiritur ubi nulla
morte finit. **I**bi pat
tus labor dignum
tempus longum videri
dicit quo etiam gloria
quinta. **C**anta autem
in ea pace nos faci
at. ut quod in se quod
non accepit. **H**ic ma
se accepisse exultet
nisi in omni est be
tudo leti. quam
non vna in omni si
limitas vite. **S**ed
intra celestis pax

debent p̄m̄ia ut h̄m̄i
 les captiuitates paci-
 fi & misericordes ad gau-
 dia et la pueniant **C**
 om̄ electis in hac in-
 ta & diste op̄m̄ in oia
 ut p̄ul dubio diste
 dignitum ut sicut h̄
 ubi aliud tribuere t̄q̄
 cordat. & quibus dignas
 sua non sit vna s̄i di-
 bus b̄itudinis vita et
C Corona xij stel-
 larum in p̄ria. p̄na stel-
 la supra s̄i obliuione.
 qua deum semel
 videt & oia p̄t̄e r̄a id
 s̄i et ore **C** 3a volun-
 tas libera sine di p̄-
 bacione **C** 4a impaffibi-
 litas inq̄ cor̄ in me
 s̄i corruptione **C** 5a
 clauas quia q̄signabit
 clauate corp̄is **C** 6a
 dignitas ut s̄uo p̄mo-
 bilitatem cogitacionis nos-
 tr̄e sit mole **C** 7a s̄i
 lūm̄tas ut oē sp̄ssu
 & p̄s̄a sit ei penetrabile
C 8a & diligē p̄ximū in
 omni veritate t̄q̄ se ip̄m̄

q̄ est vidē p̄m̄ s̄m̄
 in ot p̄itate diligēte
 sicut diligit se ip̄m̄
C 9a & deum p̄t̄e dilige
 s̄ plus quā se ip̄m̄ **C** 10a
 & dilige se ip̄m̄ t̄m̄io
 p̄ d̄m̄ **C** 11a stella est
 videte deum diligēte
 se sup̄ id. q̄ diligit se
 ip̄m̄ illud inq̄ & p̄olu
 & gaudium. q̄ non deū
 t̄m̄a s̄i de creatore con-
 cepit. q̄ cū possidēs ne-
 mo tollit ure cui opa-
 ta ois mundi iocunditas
 mors & ome dulce a
 marum / ome detormū
 fetidū **C** fulgētū **C**
 sicut p̄speculu tā di-
 dem̄ s̄i ip̄m̄ speculu
 nos ip̄os & q̄ p̄us &
 sic p̄speculu d̄m̄e cla-
 uat̄ & ip̄m̄ deū q̄m̄
 posse et creaturē. & nos
 in ip̄os et oia uera **C** cetera
 & cetera p̄ria q̄uopem̄
 Iur̄t̄io deī et ois p̄-
 st̄itudo obiecta inq̄m̄
 quia deū facit ad facit
 videbunt / ois in m̄m̄a